
Lørdag den 21. maj 2016 i Aarhus Arena (Ceres Arena), 
Stadion allé 70, 8000 Aarhus C.

Elever møder senest kl. 09.15. Indmarch kl. 10.00.

Vi glæder os til at se alle elever og tilskuere til årets 
største fest! 

Gratis adgang for alle børne- og ungdomselever hos 
VM Dans!

Konferencier: Mads Vad

VM Dans Afdansningsbal
Show med alle hold - Stort 10 års fødselsdagsshow med alle VM Dans instruktører 
Show med Yin og Yang fra ”Danmark har talent”

Kom med på rejsen
Vi rejser til alverdens lande og igennem tid og sted

Se din danselærer lave show i det store 

10 års instruktørshow

Since 2006

Since 2006

10 års jubilæum

Yin og Yang fra Danmark har talent
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Kære elever og tilskuere
Vi glæder os til at holde 10 års fødselsdag sammen med jer! Årets Afdansningsbal 
bliver noget ganske særligt. De sidste 10 år har VM Dans været på en fantastisk 
rejse. Afdansningsballet bliver derfor en stor rejse igennem tid og sted. Alle shows 
er inspireret af ”rejse”. Dagen er VM Dans elevernes fest. Vi glæder os til at se 
nogle fantastiske shows med vores børne- og ungdomshold. Samtidig er alle 
familiemedlemmer, venner og alle jer, der bare gerne vil opleve Afdansnings-
ballet, også meget velkomne. Det bliver et fantastisk show – noget ud over det 
sædvanlige! Hos VM Dans er alle børn og unge stjerner, og vi glæder os til at se 
dem på gulvet.

Glæd dig til:
- Flotte opvisninger og shows med vores mange dansehold
- Kæmpe børnediskotek med karameller
- Stort 10 års fødselsdagsshow med alle VM Dans instruktørerne
- Show med Yin og Yang fra ”Danmark har talent”

Alle vores elever er naturligvis velkomne til at tage familie, venner og bekendte 
med som publikum.

Med håbet om et godt Afdansningsbal og mange gode sæsoner i fremtiden.

VM Dans Teamet 

Tid og sted 
Ceres Park & Arena, Aarhus Arena (Ceres Arena), den 21. maj 2016. 
Adresse: Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C. 

Følgende hold deltager og laver show til Afdansningsballet:

Minibørn & Kid Stylez
Minibørn, begynder (hold 1 & 20)
Minibørn, øvede Aarhus og Randers (hold 39 & R1)
Kid Stylez, begynder Aarhus (hold 2 & J2)
Kid Stylez, øvede Aarhus, tirsdag (hold 21)
Kid Stylez, øvede Aarhus, onsdag (hold 40)
Kid Stylez, øvede Randers (hold R2)

Standard & Latin
Standard/ Latin, kids/teens begynder, man. (hold 9)
Standard & Latin, rek./tal., tirsdag (hold 22)
Elite Latin, onsdag- og fredagshold
Elite Standard, onsdag- og fredagshold
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Disco & Hip Hop
Heino’s Show Stylez niv. 1 (hold 13 & 49)
Heino’s Show Stylez niv. 2 (hold 32, 50 & 58)
Ninna & Amanda’s Show Stylez niv. 1 & 2 (hold 26 & 27)
POP Hip Hop, Kids niv. 1 & Street/Funk U12 år Rds. (hold 
7 & R3)
POP Hip Hop, Kids niv. 2 (hold 3)
POP Hip Hop, Unge (hold 8)
Street og Funk Stylez Hip Hop O12 år, Randers (hold R4)
Wacking, niveau 1 (hold 10)
Wacking, niveau 2 (hold 11)
Elite Disco, rek./tal. under 12 år, tirsdag (hold 34)
Elite Disco, rek./tal. over 12 år, mandag (hold 14)
Elite Disco, konk./super konk., tirsdag (hold 36)
Elite Disco, star/super star, tirsdag (hold 37)
Elite Disco, rek./tal./konk. ekstra, fredag (hold 64)
Elite Disco, super konk./star/super star ekstra, torsdag 
(hold 54)
Elite Disco Solo (alle star og super star)
Elite Disco Duo (hold 59 & 68)
Disco Formation, Børn (hold 33)
Disco Formation, Junior (hold 35)
Disco Formation, Voksne (hold 17)
Show Formation, Voksne (hold 16)
Elite Disco Small Groups
Elite Hip Hop, rek./tal. (hold 53)
Elite Hip Hop, konk./star (hold 52)
Elite Hip Hop, niveau 3, tirsdag (hold 29)
Timothy’s Hip Hop (hold 30 & 31)
Elite Hip Hop Duo (alle duo par)
Show Crew (hold 38)

Tidsplanen for Afdansningsballet er som 
følger:

Dørene åbnes: kl. 08.45
Elever møder senest: kl. 09.15
Start: kl. 10.00
Forventet slut: kl. 16.00

Vi gør opmærksom på, at tidsplanen vil være at fi nde 2 
uger inden arrangementet på www.vmdans.dk. Her kan 
man se de præcise tider for hele dagen.

Billetter 
Billetsalget begynder mandag den 2. maj 2016 kl. 12.00

VM Dans elever har gratis adgang til den afdeling, de 
danser i, når kontingentet er betalt korrekt. Alle elever får 
udleveret elevbilletter på deres dansehold. Bemærk, at 
elever kun har gratis adgang mod fremvisning af elevbillet 
ved indgangen. Ønsker elever bordplads, skal disse købes 
separat. OBS: Elevbilletten er personlig. Tilskuere skal 
købe gyldig billet – se nedenstående. 

Billetter til tilskuere, bordpladser og forudbestilling af mad 
skal købes på www.vmdans.dk forud for arrangementet. 
Du skal gøre følgende: Gå ind på www.vmdans.dk. Her 
vil du på forsiden kunne trykke på en knap, der hedder 
”Køb af billetter til VM Dans Afdansningsbal & Gallafest 
2016” (Afdansningsballet er for børne- og ungdomshold, 
Gallafesten er for alle voksne hold). Herefter vil der åbne 
sig en ny side. Du skal nu vælge, at du vil købe billet til 
Afdansningsballet (for børne- og ungdomshold).

Når du har valgt, at du vil købe billet til Afdansningsbal-
let, kan du vælge antallet af billetter, bordreservation og 
forudbestilling af mad. Ønsker du ikke bordplads, er der 
rigtig mange gode pladser på tribunen.
 
Når du har foretaget dit køb, bliver dine billetter sendt til 
din e-mailadresse, hvorefter du skal printe billetten ud. 
Hvis du eksempelvis bestiller 8 billetter, vil du modtage 
en e-mail med 8 forskellige billetter, som du printer ud og 
giver til de individuelle gæster. Bemærk, at hver billet har 
en unik stregkode, som bliver scannet ved døren. Således 
kan man naturligvis ikke kopiere billetterne. Bestiller du 
bordplads eller mad, vil du også modtage en bekræftelse, 
som du skal medbringe på dagen. Hvis man ikke med-
bringer billetterne på dagen, skal man købe en ny billet i 
døren mod gebyr.

Billetsalget og bordbestillingen begynder mandag den 
2. maj 2016 kl. 12.00. Da vi har erfaring med, at bordplad-
serne hurtigt bliver udsolgt, anbefaler vi, at man henven-
der sig hurtigt, hvis man gerne vil have et bord. Ønsker du 
ikke at købe billetter online, kan du stadig købe dem i VM 
Dans receptionen.   
                                                      Priser - se bagsiden.
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Priser
Priser for tilskuere – OBS! Elever har gratis adgang mod 
fremvisning af elevbillet, som udleveres på holdene. 

Pris pr. person: 
DKK 110,00*

Børn under 3 år (dokumentation kan kræves): 
Gratis

Bordpladser – Afdansningsbal (1. række op til dansegulv): 
DKK 70,00 + indgangsbillet*

Bordpladser – Afdansningsbal (2. række op til dansegulv): 
DKK 50,00 + indgangsbillet* 

*Man betaler et mindre billetgebyr pr. billet på ca. 5 kr. 
Gebyr for køb af billetter ved indgangen: DKK 25,00. 
OBS! Billetter og madbestillinger kan ikke refunderes!

Nåle
De elever, der skal have 5, 10, 15, 20, 25 års nål, bedes 
give besked senest mandag den 2. maj 2016 på føl-
gende måde:
- ved at henvende sig i VM Dans receptionen
- ved at sende en mail med fulde navn, hvilket hold man 
danser på samt hvor mange år, man har danset til: 
basse@vmdans.dk

Man kan ikke bestille nål på andre måder. Danseskolen 
kan ikke automatisk se, hvornår man skal have nål.
Anciennitet overtages fra andre danseskoler. Har man ikke 
bestilt sin nål til tiden får man IKKE nål.

Dansesæsonen fortsætter efter 
Afdansningsballet
Dansesæsonen fortsætter efter Afdansningsballet. Dette 
er inkluderet i alle elevers kontingent. Se på VM Dans 
kalenderen hvornår holdene slutter – det er individuelt i 
forhold til hvilken dag du danser.

I juni kan du vælge at deltage i Sommerdans, som er 4 
ekstra dansegange inden sommerferien. Du kan læse om 
Sommerdans på vmdans.dk.

Vi glæder os til at se jer på danseskolen efter Afdans-
ningsballet.

Mad og drikke
Det er ikke tilladt, at medbringe egen mad og drikke i hal-
len. Der vil være salg af drikkevarer samt let mad i baren 
(sandwich, pølser, slik osv.).

Ønsker man en af nedenstående menuer, kan disse kun 
bestilles på forhånd via www.vmdans.dk eller i receptio-
nen. Der er mulighed for at vælge imellem følgende:

Frokostmenu (afhentes i boderne mellem kl. 12.00-13.00)
Quiche Lorraine MIB style – klassisk løgtærte med bitre 
salater og syltede løg kr. 65,-
Sandwich med Graasten kylling – tørsaltet bacon – tomat-
relish – estragoncreme og salater kr. 65,-
Spicy tun – spidskål – persilletapanade, rygeostcreme og 
salat kr. 65,-
Wrap – Graasten Kylling BBQ, tørsaltet bacon og avoka-
docreme og salat kr. 70,-
Pastasalat med oliven, rodfrugter, tørrede cherrytomater 
og urter kr. 70,-
Frikadeller med nordisk kartoffelsalat, kryddersyltede 
beder og friskbagt surdejsbrød kr. 85,-
Lasagne med tomat/rødbedesalat og friskbagt surdejs-
brød kr. 90,-
MIBs tapas, 5 lækre småretter med tapanade og friskbagt 
surdejsbrød kr. 158,-
MIBs tapas, 7 lækre småretter med tapanade og friskbagt 
surdejsbrød kr. 200,-

OBS! Ovenstående skal forudbestilles og betales senest 
den 10.05.2016 på www.vmdans.dk eller i receptionen. 
Efter den 10.05.2016 vil det ikke være muligt at forudbe-
stille mad.
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Programmet for den nye sæson, som starter efter som-
merferien, vil være at fi nde på danseskolen og på 
www.vmdans.dk mandag den 23. maj 2016. Her kan du 
allerede reservere plads til den kommende sæson.
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